
TORNEO INTERCLUBES ZONA DE BARCELONA Y LLEIDA
Malgrat de Mar, 13 de marzo de 2022

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Oliwia Domanska Les Franqueses 3 12
2 Ariadna Carretón Mataró 6 11
3 Alma Villegas L'Hospitalet 10 10
4 Martina Serrano Les Franqueses 15 9
5 Lexy Roman Els Magraners 16 8
6 Alba Burgués Els Magraners 17 7
7 Lia Parrales L'Hospitalet 17 6
8 Isone Rodriguez Malgrat de Mar 23 5
9 Laia Badia Els Magraners 27 4
10 Martina Castiñeira Malgrat de Mar 30 3
11 Marta Postigo Mataró 34 2
12 Ona Garcia Malgrat de Mar 35 1

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Ainara Vasquez L'Hospitalet 3 9
2 Paula Lorenzo Malgrat de Mar 6 8
3 Alma Cerezo Malgrat de Mar 12 7
4 Ares Gimenez Magraners 13 6
5 Chloe Garcia Malgrat de Mar 14 5
6 Yúia Rodriguez Magraners 18 4
7 Issis Roman Magraners 20 3
8 Mariona Diaz Magraners 22 2
9 Mia Romaní Magraners 27 1

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Miquel Dorado Les Franqueses 3 1

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Yanira Garcia Malgrat de Mar 3 20
2 Paula Casablanca Les Franqueses 9 19
3 Nahía Rojano Les Franqueses 9 19
4 Aina Dalmeda Les Franqueses 12 17
5 Sara Lis Castro Malgrat de Mar 14 16
6 Estel Noé Mataró 16 15
7 Clàudia Pano Les Franqueses 22 14
8 Nerea Tello Les Franqueses 24 13
9 Júlia Ponce Les Franqueses 26 12



10 Ainara Delgado L'Hospitalet 29 11
11 Lao Balde Magraners 30 10
12 Anna Fontanet Malgrat de Mar 36 9
13 Carlota Losilla Mataró 39 8
14 Blanca Ridao Les Franqueses 40 7
15 Idaira Teixidó Magraners 45 6
16 Paula Gonzalez Les Franqueses 49 5
17 Elisa Pstigo Mataró 50 4
18 Sara Chatit Magraners 55 3
19 Leyre Valls Magraners 56 2
19 Cristal Espinal Magraners 60 1

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Marta Ramirez Malgrat de Mar 4 8
2 Julia Gonzalez Malgrat de Mar 5 7
3 Martina Bojang Les Franqueses 10 6
4 Leyre González Les Franqueses 11 5
5 Sara Ribas Malgrat de Mar 15 4
6 Aisha Alvarado L'Hospitalet 18 3
7 Nuria ALonso Malgrat de Mar 21 2
8 Adriana Asanza L'Hospitalet 23 1

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Alba Vega Mataró 3 3
2 Ainhoa Rastrolla Malgrat de Mar 6 2
3 Ainara Garcia L'Hopitalet 9 1

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Danna Ramírez L'Hopitalet 3 3
2 Gisela Asanza L'Hopitalet 6 2
3 Natalia Godoy Mataró 9 1

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Laia Rodriguez L'Hospitalet 4 7
2 Martina Parra Magraners 5 6
3 Noa Casas Magraners 11 5
4 Sara López L'Hospitalet 11 4
5 Berta Rosell Magraners 14 3
6 Erika Adan L'Hospitalet 17 2
7 Natalia Carretón Mataró 21 1

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL B



Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA
1 Nadia Muñoz L'Hospitalet 3 2
2 Gisela Ortiz L'Hospitalet 6 1

PAREJAS BENJAMÍN NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Alma Villegas i Lia Parrales L'Hospitalet 3 4
2 Marta Postigo i Ariadna Carretón Mataró 6 2

PAREJAS INFANTIL NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Chloe Garcia i Alma Cerezo Malgrat de Mar 3 4
2 Issis Roman i Mia Romaní Magraners 6 2

PAREJAS CADETE NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Estel Noé i Elisa Postigo Mataró NP 0

PAREJAS JUVENIL NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Julia Gonzalez i Marta Ramirez Malgrat de Mar 3 2

PAREJAS JUVENIL NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Erika Adan i Laia Rodriguez L'Hospitalet 3 6
2 Martina Parra i Noa Casas Magraners 6 4
3 Natalia Godoy i Natalia Carretón Mataró 9 2

PAREJAS SÉNIOR NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Nadia Muñoz i Aroa Peralez L'Hopitalet 3 2

SOLOS 1 BASTÓN INFANTIL MASCULINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Miquel Dorado Les Franqueses 3 1

SOLOS 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Aina Dalmeda Les Franqueses 3 3
2 Júlia Ponce Les Franqueses 6 2
3 Nahía Rojano Les Franqueses 9 1

SOLOS 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Ainhoa Solà Mataró 4 3
2 Martina Parra Magraners 5 2



3 Noa Casas Magraners 9 1

SOLOS 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Carlota Domingo Mataró 3 2
2 Itziar Benitez Mataró 6 1

SOLO 1 BASTÓ SENIOR FEMENÍ NIVELL B
Plaza Nombre Club TOTAL PUNTOS LIGA

1 Amanda Garriga Mataró 3 1

EQUIPOS INFANTIL NIVEL BASE
Plaza Nombre TOTAL PUNTOS LIGA

1 Magraners 3 10
2 Les Franqueses 5 5

EQUIPOS CADETE NIVEL BASE
Plaza Nombre TOTAL PUNTOS LIGA

1 Malgrat de Mar 3 20
2 Les Franqueses B 7 15
3 Les Franqueses A 8 10
4 Magraners 12 5

EQUIPOS JÚNIOR NIVEL B
Plaza Nombre TOTAL PUNTOS LIGA

1 Magraners 3 5



TORNEO INTERCLUBES ZONA DE BARCELONA Y LLEIDA
Malgrat de Mar, 13 de marzo de 2022

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Estefanía Ruiz
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
1 Isone Rodriguez Malgrat de Mar 1,9 1,6 8 2 1,7 8 1,9 1,6 7 0,3 23 8 J3: Alba López
2 Laia Badia Els Magraners 1,7 1,5 9 1,8 1,6 9 1,7 1,5 9 0,2 27 9
3 Alma Villegas L'Hospitalet 2,3 2 4 2,5 2,2 3 2,4 2,1 3 0,3 10 3
4 Martina Serrano Les Franqueses 1,9 1,7 7 2,3 2,1 4 2,25 2,05 4 0,2 15 4
5 Ariadna Carretón Mataró 2,5 2,4 2 2,6 2,5 2 2,6 2,5 2 0,1 6 2
6 Martina Castiñeira Malgrat de Mar 1,6 1,4 10 1,7 1,5 10 1,6 1,4 10 0,2 30 10
7 Lexy Roman Els Magraners 2 1,9 5 1,9 1,8 6 2,1 2 5 0,1 16 5
8 Lia Parrales L'Hospitalet 1,8 1,8 6 1,9 1,9 5 1,9 1,9 6 0 17 7
9 Oliwia Domanska Les Franqueses 2,6 2,6 1 2,8 2,8 1 2,6 2,6 1 0 3 1
10 Marta Postigo Mataró 1,5 1,3 12 1,67 1,47 11 1,5 1,3 11 0,2 34 11
11 Alba Burgués Els Magraners 2,1 2,1 3 1,75 1,75 7 1,6 1,6 7 0 17 6
12 Ona Garcia Malgrat de Mar 1,55 1,35 11 1,5 1,3 12 1,45 1,25 12 0,2 35 12

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
13 Mariona Diaz Magraners 1,8 1,6 8 2 1,8 7 2,1 1,9 7 0,2 22 8
14 Alma Cerezo Malgrat de Mar 2,1 2 6 2,5 2,4 3 2,4 2,3 3 0,1 12 3
15 Ares Gimenez Magraners 2,2 2,1 5 2,4 2,3 4 2,2 2,1 4 0,1 13 4
16 Chloe Garcia Malgrat de Mar 2,3 2,2 3 2,3 2,2 5 2,1 2 6 0,1 14 5
17 Mia Romaní Magraners 1,7 1,3 9 1,6 1,2 9 1,7 1,3 9 0,4 27 9
18 Ainara Vasquez L'Hospitalet 2,9 2,9 1 3 3 1 3 3 1 0 3 1
19 Issis Roman Magraners 2,25 2,15 4 1,8 1,7 8 1,9 1,8 8 0,1 20 7
20 Paula Lorenzo Malgrat de Mar 2,6 2,5 2 2,6 2,5 2 2,6 2,5 2 0,1 6 2
21 Yúia Rodriguez Magraners 2 1,8 7 2,3 2,1 6 2,25 2,05 5 0,2 18 6

ESTILO LIBRE INFANTIL MASCULINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
22 Miquel Dorado Les Franqueses 2 1,8 1 2,4 2,2 1 1,8 1,6 1 0,2 3 1

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
23 Carlota Losilla Mataró 2 1,9 13 2,2 2,1 13 2 1,9 13 0,1 39 13
24 Paula Casablanca Les Franqueses 2,4 2,4 1 2,6 2,6 3 2,5 2,5 5 0 9 2
25 Sara Chatit Magraners 1,7 1,5 19 1,8 1,6 18 1,8 1,6 18 0,2 55 18
26 Yanira Garcia Malgrat de Mar 2,5 2,4 1 2,8 2,7 1 2,7 2,6 1 0,1 3 1
27 Clàudia Pano Les Franqueses 2,2 2,2 7 2,5 2,5 7 2,3 2,3 8 0 22 7
28 Lao Balde Magraners 2 2 11 2,4 2,4 9 2,1 2,1 10 0 30 11
29 Blanca Ridao Les Franqueses 1,8 1,8 14 2,1 2,1 13 1,9 1,9 13 0 40 14
30 Estel Noé Mataró 2,3 2,3 4 2,55 2,55 5 2,4 2,4 7 0 16 6
31 Aina Dalmeda Les Franqueses 2,25 2,25 6 2,65 2,65 2 2,55 2,55 4 0 12 4
32 Leyre Valls Magraners 1,8 1,6 18 1,6 1,4 19 1,6 1,4 19 0,2 56 19
33 Ainara Delgado L'Hospitalet 2,1 2,1 9 2,3 2,3 11 2,2 2,2 9 0 29 10
34 Nerea Tello Les Franqueses 2,05 2,05 10 2,45 2,45 8 2,45 2,45 6 0 24 8
35 Anna Fontanet Malgrat de Mar 2,05 1,95 12 2,3 2,2 12 2,1 2 12 0,1 36 12
36 Idaira Teixidó Magraners 1,7 1,7 15 2 2 15 1,85 1,85 15 0 45 15
37 Júlia Ponce Les Franqueses 2,27 2,27 5 2,35 2,35 10 2,05 2,05 11 0 26 9
38 Elisa Pstigo Mataró 1,65 1,65 17 1,9 1,9 17 1,8 1,8 16 0 50 17
39 Nahía Rojano Les Franqueses 2,35 2,35 3 2,55 2,55 5 2,6 2,6 1 0 9 2
40 Cristal Espinal Magraners 1,6 1,4 20 1,5 1,3 20 1,5 1,3 20 0,2 60 20
41 Sara Lis Castro Malgrat de Mar 2,15 2,15 8 2,6 2,6 3 2,57 2,57 3 0 14 5
42 Paula Gonzalez Les Franqueses 1,77 1,67 16 2,05 1,95 16 1,85 1,75 17 0,1 49 16

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
43 Nuria ALonso Malgrat de Mar 2 1,9 7 2,2 2,1 7 2,1 2 7 0,1 21 7
44 Aisha Alvarado L'Hospitalet 2,1 2 6 2,3 2,2 6 2,3 2,2 6 0,1 18 6
45 Leyre González Les Franqueses 2,5 2,3 4 2,6 2,4 4 2,7 2,5 3 0,2 11 4
46 Marta Ramirez Malgrat de Mar 2,5 2,5 1 2,8 2,8 2 2,9 2,9 1 0 4 1
47 Adriana Asanza L'Hospitalet 2,7 1,6 8 3 1,9 8 3,1 2 7 1,1 23 8
48 Julia Gonzalez Malgrat de Mar 2,4 2,4 2 2,85 2,85 1 2,8 2,8 2 0 5 2
49 Martina Bojang Les Franqueses 2,35 2,35 3 2,5 2,5 3 2,4 2,4 4 0 10 3
50 Sara Ribas Malgrat de Mar 2,2 2,2 5 2,3 2,3 5 2,3 2,3 5 0 15 5

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
51 Ainhoa Rastrolla Malgrat de Mar 1,8 1,8 2 1,8 1,8 2 1,7 1,7 2 0 6 2
52 Ainara Garcia L'Hopitalet 2,5 1,5 3 2,6 1,6 3 2,6 1,6 3 1 9 3
53 Alba Vega Mataró 2,2 2,1 1 2,3 2,2 1 2,2 2,1 1 0,1 3 1

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
54 Danna Ramírez L'Hopitalet 2,1 2 1 2,2 2,1 1 2,5 2,4 1 0,1 3 1
55 Natalia Godoy Mataró 2 1,7 3 2 1,7 3 2 1,7 3 0,3 9 3
56 Gisela Asanza L'Hopitalet 2,3 1,9 2 2,3 1,9 2 2,4 2 2 0,4 6 2



ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
57 Sara López L'Hospitalet 2,6 2,6 4 2,4 2,4 4 2,8 2,8 3 0 11 4
58 Martina Parra Magraners 3 3 1 2,8 2,8 2 3 3 2 0 5 2
59 Erika Adan L'Hospitalet 2,4 2,2 6 2,5 2,3 5 2,6 2,4 6 0,2 17 6
60 Noa Casas Magraners 2,7 2,7 3 2,7 2,7 3 2,7 2,7 5 0 11 3
61 Natalia Carretón Mataró 2 1,9 7 2,2 2,1 7 1,9 1,8 7 0,1 21 7
62 Laia Rodriguez L'Hospitalet 2,9 2,9 2 3 3 1 3,2 3,2 1 0 4 1
63 Berta Rosell Magraners 2,5 2,5 5 2,3 2,3 5 2,75 2,75 4 0 14 5

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
64 Nadia Muñoz L'Hospitalet 2,4 2 1 2,3 1,9 1 2,5 2,1 1 0,4 3 1
65 Gisela Ortiz L'Hospitalet 2,1 1,6 2 1,9 1,4 2 2 1,5 2 0,5 6 2

PAREJAS BENJAMÍN NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
66 Marta Postigo i Ariadna Carretón Mataró 16 15 2 17 16 2 16 15 2 1 6 2
67 Alma Villegas i Lia Parrales L'Hospitalet 19 19 1 19 19 1 18 18 1 0 3 1

PAREJAS INFANTIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
68 Chloe Garcia i Alma Cerezo Malgrat de Mar 21 20 1 20 19 1 20 19 1 1 3 1
69 Issis Roman i Mia Romaní Magraners 19 19 2 18 18 2 18 18 2 0 6 2

PAREJAS CADETE NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
70 Estel Noé i Elisa Postigo Mataró 0 0 0 0 0 0 0

PAREJAS JUVENIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
71 Julia Gonzalez i Marta Ramirez Malgrat de Mar 23 23 1 22 22 1 23 23 1 0 3 1

PAREJAS JUVENIL NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
72 Erika Adan i Laia Rodriguez L'Hospitalet 26 24 1 24 22 1 26 24 1 2 3 1
73 Natalia Godoy i Natalia Carretón Mataró 23 22 3 21 20 3 22 21 3 1 9 3
74 Martina Parra i Noa Casas Magraners 25 23 2 23 21 2 24 22 2 2 6 2

PAREJAS SÉNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
75 Nadia Muñoz i Aroa Peralez L'Hospitalet 29 26 1 27 24 1 28 25 1 3 3 1

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL MASCULINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
76 Miquel Dorado Les Franqueses 1,6 1,4 1 1,6 1,4 1 1,7 1,5 1 0,2 3 1

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
77 Aina Dalmeda Les Franqueses 1,9 1,9 1 1,8 1,8 1 1,9 1,9 1 0 3 1
78 Júlia Ponce Les Franqueses 1,8 1,8 2 1,7 1,7 2 1,8 1,8 2 0 6 2
79 Nahía Rojano Les Franqueses 2 1,7 3 1,9 1,6 3 2 1,7 3 0,3 9 3

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
80 Martina Parra Magraners 3,2 3,1 1 3,1 3,1 2 3,2 3,1 2 0 5 2
81 Ainhoa Solà Mataró 3,1 3 2 3,3 3,2 1 3,4 3,3 1 0,1 4 1
82 Noa Casas Magraners 2,8 2,8 3 2,8 2,8 3 3 3 3 0 9 3

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
83 Itziar Benitez Mataró 3,4 3,3 2 3,6 3,5 2 3,7 3,6 2 0,1 6 2
84 Carlota Domingo Mataró 4,1 3,9 1 4 3,8 1 4 3,8 1 0,2 3 1

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
85 Amanda Garriga Mataró 4 3,8 1 3,8 3,6 1 3,8 3,6 1 0,2 3 1

EQUIPOS INFANTIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
86 Magraners 16 13 1 17 14 1 17 14 1 3 3 1
87 Les Franqueses 15 13 1 15 13 2 15 13 2 2 5 2

EQUIPOS CADETE NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
88 Magraners 17 12 4 17 12 4 18 13 4 5 12 4
89 Les Franqueses A 22 18 3 24 20 2 21 17 3 4 8 3
90 Malgrat de Mar 27 25 1 29 27 1 26 24 1 2 3 1
91 Les Franqueses B 23 23 2 19 19 3 20 20 2 0 7 2

EQUIPOS JÚNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3  



Set Nombre INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
92 Magraners 33 31 1 33 31 1 30 28 1 2 3 1


